



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : E-28219185-101.01.01-59550183
Konu : 3-5 Yaş Çocuklar için Ebeveyn -
Çocuk Destek Eğitim Programı

30.09.2022

DAĞITIM YERLERİNE

Çocuklara yönelik müdahale programları planlanırken iki temel nokta göz önünde bulundurulmaktadır. Birincisi, müdahale programının olabildiğince çocuğun erken yaşlarında sunulması ikincisi ise ailenin eğitim sürecine dâhil edilmesidir. Bu noktadan hareketle çeşitli nedenlerle günlük 6 etkinlik saatlik okul öncesi eğitim kurumlarına devam edemeyen çocuklar ve aileleri için Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü koordinesinde Ek-1'de yer alan Ebeveyn Destek Eğitim Programı ve Ek-2'de yer alan Çocuk Destek Eğitim Programı hazırlanmış ve e-Yaygın modülünde yayınlanmıştır. Bu programlarla; 3-5 yaş aralığında çocukları olan ebeveynlerin çocukları ile olan etkileşimlerinin artırılması, çocukların bütünsel gelişimlerinin desteklenmesi ve ebeveyn-çocuk gelişiminin bütüncül olarak desteklenmesi amaçlanmaktadır. Ebeveyn Destek Eğitim Programı ve Çocuk Destek Eğitim Programı e-Yaygın sisteminde iki ayrı program olarak eklenmesine rağmen bahsi geçen programlar; başlangıç ve bitiş tarihleri aynı, süreç içerisinde birbirinden bağımsız olarak yürütülecek şekilde ortak hedefler doğrultusunda hazırlanmıştır.

Söz konusu programlar ve bu programlara ilişkin Ebeveyn Çocuk Destek Eğitim Programı Uygulama Kılavuzu ekte gönderilmiş olup On Birinci Kalkınma Planı, 2022 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı ve MEB Stratejik Planı hedefleri doğrultusunda 3-5 yaş çocukların okul öncesi eğitime erişimi için; il ve ilçe milli eğitim müdürlüklerinin temel eğitim ve yaygın eğitimden sorumlu şube müdürlükleri koordinesinde halk eğitim merkezi müdürlükleri iş birliği içinde, fiziki şartları uygun olan her derece ve türdeki okul bünyesinde Ebeveyn Destek Eğitim Programı ve Çocuk Destek Eğitim Programı kurslarının açılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Tuncay MORKOÇ
Temel Eğitim Genel Müdürü

Ekler:

- 1- Ebeveyn Destek Eğitim Programı
- 2- Çocuk Destek Eğitim Programı
- 3- Ebeveyn Çocuk Destek Eğitim Programı Uygulama Kılavuzu

Dağıtım:

Gereği: 81 İl Valiliğine
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

Bilgi: Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Atatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (312) 413 27 03

Bilgi için: Burec ÖZKANLIERTUĞRUL

E-Posta: tegm_erken_cocukluk@meb.gov.tr

Unvan : Milli Eğitim Uzman Yardımcısı

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: Faks:3124177108

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **e141-dfb9-3df3-8f25-edc3** kodu ile teyit edilebilir.